
MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV
Odbor stavební a rozvoje města

oddělení stavebniho úřadu
Komenského náměstí 61. 293 01 Mladá Bo]eslav

SPIS. ZN.:
č.l,:
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

OSLRW 3 49 62 / 20 1 9i EvSch
79218/2019/SÚlBvsch
Evžen schrieder
326715612
scbrieder@mb-net.cz

10.10.2019

oZNÁMENÍ
ZAHAJENI UZDMNIHO RIZENI

Pavel Dušička, nar. 21.7.1980, Jana Palacha 1100, Mladá Bo|eslav II, 293 01 Mladá
Boleslav 1,
Kateřina Lupoměská, nar.21.9.1983, Pujmanové 1í53ll4,140 00 Praha 4-Nusle,
Jan Rafael Lupoměský, nar. 13.4.1985, Ánericluí 339/39, 120 00 Praha 2-Vinohrady,
Ivana Vršatová, nar. 3.11.1952, Škotní 263, 294 29 Bezno,
Zd,enékHanzálek, nar. 30.6.1967,Havlíčkova 1205, Mladá Boleslav II,293 01 Mladá
Boleslav 1,
Lucie Strnádková, nar. 16.2,|985, Krnsko 23,294 3l Krnsko,
Antonín Strnádek, nat,10.4.I976,!šínsko 23, 294 31 Krnsko,
Božena Srbová, nar. 13.4.1948, Krnsko 5,294 3l Krnsko,
Ing. Dana Kočová, nar.25.6.1953, Krnsko 146,294 31 Krnsko,
Středočeský kraj, IČo 70891095, Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00 Praha 5,
Dana Nemčeková, nar. 11.10.1950, Krnsko l03,294 31 Krnsko,
Stanislav Suchý, nar. 28.5.1960, Krnsko I01,294 31, Krnskoo
Petra Cadová, nar. 15.3.1980, Krnsko 100,294 31 Krnsko,
Petr Cada, nar. 23,9.I974,Ktnsko 100,294 31, Krnsko,
Pavel Hybner, nar. 19.4.1980, Krnsko 99,294 3I Krnsko,
Lucie Fišerová, nar. 5.2.1990, Krnsko 98,,294 31 Krnsko,
Renata Knesplováo nar. 7,4.1967, Krnsko 95,294 31 Krnsko,
Jana Cervinková, nar,25.1í.1969, Krnsko 94,29431 Krnsko,
Ing. Anna Ríhová, nar.20.1,1959, Krnsko 93,294 3l, Krnsko,
Jana Valerováo nar. 19.8.1963, Sadová 107o Sovínky,294 29 Bezno,
Pavol Krcho, nar. t6,4.1967, Krnsko 82, 294 31 Krnsko,
Jana KováŤová, BaŤ. 12.7.1981, Krnsko 80,294 3r, Krnsko,
Jiří Boroviěkan nar. 26.5,1951, Krnsko 59n 294 31 Krnsko,
Leoš Můller, nar. 1.12,1989, Krnsko 50, 294 31 Krnskon
Stanislaw Henryk Marcinkowskio nar.2.1.1950, Jana Palacha 1235, Mladá Boleslav II,293
0l Mladá Boleslav 1,
Hana Marcinkowská, nar. 7.10,1943, Jana Palacha 1235, Mladá Boleslav II,293 01 Mladá
Boleslav 1,
Bohuslav Mansfeld, nar. 18.9.1964, Krnsko 28,294 31 Krnsko,
Tomáš Hladík, nar. 18.1.1979, 17. listopadu 1172, MIadá Boles|av II, 293 01 Mladá
Boleslav 1,
Iveta Klimentová, nar. 24.1.1969, }lllsova 2l8l23, MIadá Boleslav II,293 01 Mladá
Boleslav 1,
Ing. Jan řIejlek, nar. 21.11.1949, Tatobity l54,512 53 Tatobity,
Olga Hejlková, nar, 6.8.1949, Ovčárská 42013, Praha l0-Malešice, 108 00 Praha 108,

?,.'. ::, ...,::. ] j.'." ,,;

§,-tn 10 ?01g 
_

, ?Ls / 20/q1





č,1, l9zttlzolllsťl/Eusch str,2

Michal Kolář, nar.30.5.1978, Krnsko 1,4,294 3l Krnsko,
Josef Křováček, nar. 24,3.1947, Krnsko 7\,294 31 Krnsko,
František Křováček, nar. 18.8.1944, Krnsko 13,294 31 Krnsko,
Jaroslav Poživil, nar. 8.7,1977, Krnsko 132,2943l Krnsko,
Ing. David Libich, nar. 1l.12.1992,Palackého 870, Mladá Boleslav II,293 01 Mtadá
Boleslav 1,

Ivanka Šiklová, nar.23.11.1945, Krnsko t0,29431 Krnsko,
Michal Antošek, nar. 18.3.1986, Krnsko l0r294 31 Krnsko,
Marie Pechotová, nar.26.5.1948, Krnsko 9,294 31 Krnsko,
Josef Pechota, nar.26.12.I95l, Krnsko 9,294 31 Krnsko,
Květa Šprynglová, nar.3.5.195ó, Krnsko 9,2g431 Krnsko,
Josef Spryngl, nar.28.10.1952, Krnsko 9,2943t Krnsko,
Eva Křížková, nar. 29.12.1955, Krnsko 10,294 3I Krnsko,
Květa Martincová, nar. 9.4.1942, Krnsko 9,294 3I Krnsko,
Martina Kubelková, nar. 25.8.1973, Krnsko 9, 294 31 Krnsko,
Helena Honcová, aar,2.3.1950, Krnsko 10,294 3l Krnsko,
Milan U|mon, nar. 15.10.1953, Krnsko 10,294 31 Krnsko,
Ing. Eva Poživilová, nar.23.4.|947,Krnsko 132,294 31 Krnsko,
Ondřej Baier, nar. 3.8.1987, Krnovská 2788/30, Předměstí, 746 01 Opava1,
Jaroslava Vyšohlídová, nar. 27.10.19ó8, Krnsko 6,294 31 Krnsko,
Milan Skrčený, nar.5,2.1958, Hvozdíková 2573ll5, Praha l0-Záběhlice, 106 00 Praha 106,
Michal Kubelka, nar.19.3.!976, Havlíčkova 1145, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá
Boleslav 1,

Ján Grísa, nar. 17.1.1960, Zalužanská 1269, llilladá Boleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 1,

Dana Melmuková, nar.18.1.1961, Na Radouči 1055, Mladá Boleslav II,293 01 Mladá
Boleslav 1,
Václav Melmuka, nar.20.12.1956, Na Radouči 1055, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá
Boleslav 1,
Dana Novotná, lar,26.9,1954, Krnsko 182,294 31 Krnsko,
Ing. Martin Suk, nar. 12,5.1965, Krnsko l45,294 31 Krnsko,
Jiří Sučik" nar. 10.4.1951, Krnsko 121,294 31 Krnsko,
Karin Voleská, nar, 1.4.1982, Gutenbergova 272l5,LiberecY-Kristiánov, 460 05 Liberec
5,
Vladimír Karpeta, nar,2.2.1979, Krnsko 96, 294 31 Krnsko,
Hana Sučíková, nar. 18.8.1975, Krnsko t85,294 31 Krnsko,
Zdeněk Sučík, nar,29.3,1973,Krnsko 185, 294 31 Krnsko,
Věra Černá, nar. 18.4,1958, Krnsko 96,294 31 Krnsko,
Jiři Černý, nar. 31.1.1948, Krnsko 96,294 31 Krnsko,
Tomáš Krát, nar.28,7.1972, Loučenská 39, Vtkava, 294 43 Čachovice u Mladé Boleslavě,
Šárka Záryboická, nar. 2l.S.l97a, Zahradníkova 20ll14, Mladá Boleslav III,293 01

Mladá Boleslav 1,
David Zárybnický, nar. 2.4.1970, Zahradníkova 201ll4, M|adá Boleslav III, 293 0t MIadá
Boleslav 1,
Václav Kovář, nar,2.12.1956, Krnsko 79,294 3I Krnsko,
Tien Hao Hoang, nar.4.6.1983, Krnsko 78,29431 Krnsko,
Lumír Krouský, nar. 18.8.1983, Krnsko 77,294 31 Krnsko,
Vladimír Horáček, nar.30.11.1948, Krnsko 67,294 3l Krnsko,
Jana Čžinská, nar.29.5.1947,, Krnsko 65,294 31 Krnsko,
Ivan Čižinský, nar. 28.3,1945, Krnsko 65,294 31 Krnsko,
Lukáš Krouský, nar, 6,2.1987, Krnsko 56,29,1 31 Krnsko,
Štěpán Krouský, nar. 18.1.1989, Nová 167, Čejetice,293 01 MIadá Boleslav l,
Ing. Lumír Krouský, nar. 5.11.1959, Krnsko 56,294 31 Krnsko,
Drahomíra Benešová, nar. l5.10.1951, Krnsko 52,294 3l Krnsko,





č1. llz t tlzo tslsúrcvsctr str,3

Sylvie Placerová, nar. 8.4.1946, Krnsko 49,294 3I Krnsko,
Stanislay Placer, nar. 24.10.1945, Krnsko 49,294 31 Krnsko,
Miloslav Nováček, nar. 11.6.1955, Krnsko 47,294 31 Krnsko,
Jiří Bušek, nar,24,4,1948, Plešivecká 1865123, Předměstí, 412 01 Litoměřice 1,
Pavla Lina Wagner, nar. 1.12.1955, ÍJjezd 400137, Praha l-Ma|á Strana, 118 00 Praha 01l,
Pavel Culek, nar.9.4.1979, Ujezil400137,, Malá Strana, 118 00 Praha 01l,
Mgr. Josef Povolný, nar. 12.11.1973, Krnsko 45, 294 31 Krnsko,
Ing. Renata Povolná, nar.24.4.t974,Na Radouči 1314, Mladá Boleslav II,293 01 MIadá
Boleslav 1,
Věra Vajová, nar.20.8.1952, Purkyňova 858, Mladá Boleslav II,293 01 Mladá Boleslav 1,
Bohuslav Vaja, nar. 12.1.1951, Purkyňova 858, Mladá Boleslav II,293 01 M|adá Boleslav
1,
Vladimír Lisler, nar. 13.8.1954, Krnsko 36, 29,í 31 Krnsko,
Naděžda Tlučhořová, nar. 18.5.1957, Krnsko 162,294 31 Krnsko,
Josef Tlučhoř, nar.25.12.|951, Krnsko 162,,294 31 Krnsko,
PK WELD Group s.r.o., IČo 01839110, Krnsko |76,294 31 Krnsko,
Ilona Kulíková, nar.27.9.1958, Krnsko l43,294 31 Krnsko,
Roman Kulik, nar. 11.6.1964, Krnsko 143,294 31 Krnsko,
Jiřina Špínová, nar. t3.12.1957, Krnsko l40,2g4 3t Krnsko,
Ladislav Spína, nar. 18.1.1957, Krnsko 140,294 3l Krnsko,
Miloš Soukal, nar. |t.2.1956, Krnsko 139,294 31 Krnsko,
Dagmar Můllerová, nar. 18.2.1951, Krnsko 138,294 31 Krnsko,
Jiří Můller, nar.2.4.1945, Krnsko l38,294 3l Krnsko,
Ivo Dolanský, nar,26.4,1946, Krnsko 136,294 31 Krnsko,
Ladislav Mibok, nar. 6.4.1986, Krnsko 134, 294 31 Krnsko,
Zuzana Mihoková, nar. 14.1.1992, Krnsko 134,294 31 Krnsko,
Hana Kašpárková, nar. 31.10.197 4, Krnsko 133,294 31 Krnsko,
Jiří Kašpárek, nar,4,7,1974, Krnsko 133,294 31 Krnsko,
Ing. Jakub Poživil, nar. 14.8.1978, Krnsko l32,294 31 Krnsko,
Klára Binková, nar,20.2.1996, Lidická 990,295 01 Mnichovo Hradiště,
Luboš Hošek, nar. 10.8.1971, Krnsko 89,294 3l Krnsko,
Lenka Borecká, nar.24.6.1981, Krnsko 129,294 3l Krnsko,
Jaroslav Herzán, nar.25.5.1952, Krnsko 128,294 3l Krnsko,
Marie Herzánová, nar.24.8.|953, Krnsko l28,294 31 Krnsko,
Jakub Koranda., nar.15.2.|992, Nová Ves pod Pleší l77,262 04 Nová Ves pod Pleší,
Bedřich Koranda, nar. 28.6.1940,, Krnsko 127, 294 31 Krnsko,
Milada Průšková, nar.12.10.1947, Krnsko 126,294 31 Krnsko,
Josef Průšek, nar.20.3.í944, Krnsko 126,294 31 Krnsko,
Soňa Wohlmuthová, nar.31,1.1958, Štu..ora 2621,470 06 Česká Lípa 6,
Mgr. Marie Pustinová, nar. 15.4.1945, Krn§ko 124, 294 31 Krnsko,
Marcela Horáková, nar. 16.11,1947, Krnsko 122,294 31 Krnsko,
Václav Horák, nar. 1.3.1946, Krnsko I22,294 31 Krnsko,
Bc. Martin Volf, nar. 4.4.1988, Krnsko ll9,294 31 Krnsko,
Ing. Dana Zemanová, nar. 15.12.1966, tř. Václava Klementa 807, Mladá Boleslav II,293 01
Mladá Boleslav 1,

MUDr. Jana Vlasáková, nar. 13.7.1956, Jizerní Vtelno 78,294 31 Krnsko,
Monika Sučíková, nar. 16.12.1981, Krnsko 115,294 3l Krnsko,
Martin Sučík, aar.9.\.1976, Krnsko 115, 294 31 Krnsko,
Anna Cohornová, nar. 24.|2.1957,, Polní 327, Běloves,547 01 Náchod 1,
Karel Dlask, nar. 30.1.1965n Blankytná 1155/21, Liberec Vl-Rochlice,460 06 Liberec 6,
Mgr. Hana Volfová, nar. t7.2.1963, Krnsko 110,294 31 Krnsko,
Ing. Zdeněk Volf, nar. 8.7.1960, Krnsko 110,294 31 Krnsko,
Jaroslav Poživil, nar. 13.4.1950, Krnsko 132,,294 31 Krnsko,





č.3, llz t tlzo t l/sú/Ivsch str,4

Hana Pavlovová, nar.9,2.1937, Na Radouči 1312, M|adá Boleslav II, 293 01 Mladá
Boleslav 1,
Zdeněk Eichler, nar. 10.12.1947, Na Radouči 1312, Mtadá Boleslav lI,293 01 Mladá
Boleslav 1,
Michal Veselý, nar. l3.11.1990, Krnsko 105,294 31 Krnsko,
Jiři Štafl, nar. 7.9.195l, Krnsko l0{,29.t 3l Krnsko,
Daniel Kysela, nar,24.4,1973, Krnsko 9I,294 31 Krnsko,
Helena Pobjecká, nar. 14,12.1941, Krnsko 90,294 31 Krnsko,
Miloslava Hošková, nar. 13.10.1971, Krnsko 89,294 31 Krnsko,
Alena Netušilov á, nar. 24.1.1971, Chrást 13,293 01 Mladá Boleslav 1,
Jindřich Herzán, nar.30.5.1959, Krnsko 74,294 31 Krnsko,
Jana Va|ešová, nar. 4.8,1952, Krnsko 73r 294 31 Krnsko,
Vladimir Valeš, nar. 25.1.1951, Krnsko 73,294 3l Krnsko,
Jan Kotrbatý, nar.21.12.1985, Krnsko 70,294 31 Krnsko,
Martina Kotrbatá, nar. 20.8.1980, Krnsko 70,294 3l Krnsko,
Ilona Semberová, nar.7.5.1967, Krnsko 54129431 Krnsko,
Jaroslav Herzán, I)iS., nar. 15.4.1978, Krnsko 51,294 31 Krnsko,
Miroslava Krejbichová, nar. 29.5.1987,Krnsko 37, 294 31 Krnsko,
Václav Krejbich, nar. 16.1.1985, Krnsko 37,294 3l Krnsko,
Helena Kvajsarová, nar. 11.8.1946, Krnsko 22,294 31 Krnsko,
Bohumil Kvajsar, nar. 4.10.1937, Krnsko 22, 294 31 Krnsko,
Otto Holeček, nar. 31,12.1958, Krnsko 21,294 31 Krnsko,
Marie Holečková, nar. 21.8.1959, Krnsko 21,294 31 Krnsko,
Šárka Brynychová, nar, 24.4.1962, Řehnice 4,294 31 Krnsko,
Irena Petriková, nar.21.8.1957, Řehnice 10,294 3-1, Krnsko,
Helena Havlíčková, nar. 27.8.1956,a stadionu 979,Mlailá Boleslav II,293 0l Mladá
Boleslav 1,

Ing. Jiři Havlíček, nar. 15.4.1982, Václavkova 92l,Mladá Bo|eslav II,293 01 Mladá
Boleslav 1,
Jaroslava Rezáčová, nar. l0.6.1952, Václavkova 933, Mladá Boleslav II,293 0l Mladá
Boleslav l,
Jaroslav Řezáč , nar.28.5.1949, Václavkova 933, Mladá Boleslav II, 293 0l Mladá Boteslav
1,
Yvona Cerná, nar, 17.3.1964, Hradišťská 62,294 02 Kněžmost,
Drahoslava Nosková, nar,29.6.1992, Jana Palacha 1022, l{ladá Boleslav II, 293 01 Mladá
Boleslav l,
Helena Vašatová, nar.23.10.1949, U masokombinátu 699, 293 06 Kosmonosy,
Kateřina Honcová, nar. 7.1 1.1983, Řehnice 43,, 2g4 31 Krnsko,
Michal Honc, nar.9.4.í982, Řehnice 15,2g4 31 Krnsko,
Zdeněk Kubín, nar.25,5.1974,Ilavlíčkova 991, Mladá Bole§lav II, 293 01 Mladá Boleslav
l,
Renata Kučerová, nar. 9.10.1965, Řehn ice 41,294 31 Krnsko,
David Grasev, nar. 16.3.2000, Řehnice 40,2g4 3t Krnsko,
Jaroslav Soumar, nar.29.4.1965, Jana Palacha 111l, Mladá Boleslav II,293 01 M|adá
Boleslav 1,
Marcela Nováková, nar. 2I.2,1971,17. listopadu 1291, Mladá Boleslav II,293 01 Mladá
Boleslav 1,

Martin Soumar, nar.27.1.1967, U stadionu 895, Mladá Boleslav II,293 01 Mladá Boleslav
l,
Marie Vargová ,, nar.30.1 .t977, Řehnice 34, 294 3l Krnsko,
Zoltán Yarga, nar. 6.7.7976, Řehnice 3,1, 294 31 Krnsko,
obec Krnsko, IČo 00238155, Krnsko 4l, 294 31 Krrrskr-r,
Vendula Zelerová, nar. 15.6,1,977, Řehnice 33,294 31 Krnsko,





Č,j.,llzttlzolllsÚlt]vsctr str. 5

Jaroslav Falta, nar. I.-l,í.lg73, Řehnice 32,2g4 31 Krnsko,
Jiři Konopka, nar. 2.8.1945, Řehnice 30, 294 31 Krnsko,
Jana Merfaitov á, nar. 17.5.í947, Řehnice 29, 294 31 Krnsko,
Lenka Sýkorov á, nar. l7.6,t954, Řebnice 26, 294 31 Krnsko,
Zlata Pažoltová,, nar,23.8.1970, Řehnice 22,294 31 Krnsko,
Pavel Pažout, nar,23,6.197!, Řehnice 22,294 3l Krnsko,
Roman Konštiak, nar. 1.6.1973, Varhulikové 1580/18, 170 00 Praha 7-Holešovice,
Ing. arch. Lucie Kadrmanová Chytilová, nar. 10.11.1982, Škohká 1736tl2,,110 00 Praha 1-
Nové Město,
Ing, Martin Kadrman, nar. 16.5.1984, Štolská 1736112,1l0 00 Praha l-Nové Město,
Aleš Pitrmoc, nar. í0,2.1971, Řehnice 16,2g4 31 Krnsko,
Marcela Honcová, nar. 20.4.1955, Řehnice t5,,294 3l Krnsko,
František Honc, nar. 3.6.1952, Řehnice 15, 294 31 Krnsko,
Jaroslav Pitrmoc, nar. 26.11.1937, Řehnice 16,294 31 Krnsko,
Marie Pitrmocová, nar. 27.1.1948, Řehnice 12,2g431 Krnsko,
Jiří Pitrmoc, na'. 22.4.1942, Řehnice 12,294 31 Krnsko,
Květa Charousková, nar. 13.10.1955, Řehnice tl,2g4 3l Krnsko,
Martina Vernerová, nar, 4.1'!,,\973, Řehnice g,2g4 31 Krnsko,
Petr Verner, nar,2.10.!972, Řehnice 9,29431 Krnsko,
Kamila Žákovská, nar. 29.5.1974, Řehnice 8,,294 3t Krnsko,
Michal Žákovský , nar. 17.5.1973, Řehnice 8,294 31 Krnsko,
Simona Machačová, nar. 19.6.1973, Řehnice 7,2g4 31 Krnsko,
Hana Legnerov á, nat.22.8.!954, Řehnice 612g4 3L Krnsko,
Zdeněk Legner ,lar. 11.4.1954. Řehnice 6,2943t Krnsko,
Helena Najmanová, nar. 15.4.1971, Řehn ice 5,,294 31 Krnsko,
Jaroslav Najman, nar. 18.6.1968, Řehnice 5,294 3l Krnsko,
Tomáš Vychodit, nar. 7.3.1980, Řehnice 2,294 31 Krnsko,
kterého zastupuje FIALA PRoJEKTY s.r.o., IČO 28997450,Lečkova 152ll15, Praha 4-
Chodov, l49 00 Praha 415

(dále jen "žadatel") podal dne 18.4.2019 žádost o vydaní uzemního rozhodnutí o umístění
stavby:

Kanalizační přípojky - soukromé části včetně domovních připojení a 2 ks vodovodní
přípojky

napozemku st,p.211,,2/5,4l2,7,8,9,21,28,29,30,3111,32l1,38l1,47,48l1,50,5U1,57,58,
59,62,6511,100, 101/1, l02, 103,105/1,,10612, 114, 116, 117, 118, 1l9, 121,122, 12,1,138,
l39, 140, 141,143,14411,144/2, 145,t47/1,148, 149, 150, l51, l52,|54, 157, 158, 159, 165,
l68, 170, 172, I75,176, l'l9, l80, 190, 213,216,224,266,268,4l3, 19, 166, l31, parc. ě. 1014,

23,2811, 4514, 4516, 56/|0, 56111, 56113, 56121, 56/22, 56126, 5612,1, 56131, 56/36, 56142, 56/43,
56145, 56146, 56148, 56/52, 56153, 56154, 56155, 56157, 56/58, 56159, 56/61, 56/62, 56/63, 56165,
56166, 56167, 56168, 56/69,94/7,94l1,7,97 /4,97l6,97/9,99/2, 103/4, 10618, I23/2, 12611, 12612,

l29, 13612, 14114, 147/2, 14812, |50/1, 150/2, 150/4, 150/6, 150/12, 150/13, 150lI4, 16012,

43015,430/8, 430/9, 430/10, 430112, 562/1, 566/|, 56711, 56717, 568/2, 568/14, 57011, 57016,

5761 1, 580, 59511 , 595lI9, 660, 66l, 662,7 62, 97 /10, 13611,583/1, 65 8, 696, 1611 v katastrálním
územíKmsko,st.p.72/1,75,7612,76/3,78,79,80,81,8412,86,8'1 ,89,93,95,I2'1,128, 161,
163, 167, 185, 1 13, parc. č. 32311, 32312, 32315, 323/6, 323l'I , 323/8, 323lII, 323113, 323lI4,
32914,33412,334/9,535/1,535/3,535/4,535/6,535/7,535/8,535/10,540/1,54012,55913,
58915,628,814 v katastrálním uzemí Řehnice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územni řízení.





č..i. llztslzot llsÚn,nsctr

Stavba obsahuje:

Kanalizační přípojky včetně domovních připojeni k čp. 2, 5, 6,7,8,9,,!1,11,12,13, 14, 15,
1ó, 18, 19, 22,26,29,30, 32, 33, 34, 35, 40, 41, 42, 43, k Eč. 1, 2, 4, kana|izační přípojky
k pozemkům par. č. 32315, 32316, 32318 a jednu vodovodní připojku kEč.l vše
v katastrálním území Řehnice.

Kanalizační přípojky včetně domovních připojení k čp. 21, 22,37, 51,54,70,73.'74, 85, 88,
E9,90,9l, l04, 105, 106, 108, 109, 110, I13,114,1t5,117,119,122,123,125,126,127,128,
129, l31, l32, I33, 1234, l3S, 136, l38, l39, l40, l43,149, 162 a jednu vodovodni přípojku
k čp. 85 vše v katastrálním území Krnsko (místní část Vystrkov).

Kanalizační přípojky včetně domovních připojení k čp. 36, 38..40, 41,43, 44,, 45,46, 47,49,
52, 53, 56, 58, 63, 65, 67, 75, 76,77, 78,79,83,92,96, l21, l45, 146, l47, 182, 185 a
kanalizačni přípojky k pozemkům par. č. 150/4, 150/9, 150/13, 150/14 v katastrálním území
Krnsko (místní část Dolní Krnsko).

Kanalizační připojky včetně domovních připojení k čp 5,6, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16,23,,24,
25,27,28,29, 50.. 59, 69. 71, 80,82, 93,94, 95,98..99, 100, l0l, 102, 103, 112, 180 a
kanalizačni přípojky k pozemkům st.p. 184, 199 v katastrálním území Krnsko (místní část
Horní Krnsko).

Magistrát města Mladá Boleslav, odbor stavební a rozvoje města, oddělení stavebniho úřadu,
jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánovrání a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zálJe.ona zahájeni rizemního řizeni, ve kterém upouští od
ústního jednání, Dotěené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, úěastníci řízení své námitky
a veřejnost připomínky do

15 dnů od doručení tohoto oznámení.

§ nozději uplatněným závazným stanoviskům, námitkrám a připomínkám nebude přihlédnuto.
Učastníci řizení mohou nahližet do podkladů roáodnutí (Magistrát města Mladá Boleslav, odbor
stavební a rozvoje města, oddělení stavebního úřadu, riřední dny pondělí a středa 8:00 - 17:00
hodin, v jiné dny po předchozí domluvě).

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

st. p, 38/2,3813, 184, paíc. é. 647, 659, 648, 636, 4513, 37, 39/2,39/3, 657 , 663, 664,2I3l3,
587 /2, 693, 7 20, 7 21 

"7 

22, 723, 67 8, 685, 687, 699, 7 19, 7 33, 7 12, 7 14, 7 07, 692, 7 13, 698,
708,709,684,697,71l',694,695,691 v katastrálním územi Kmsko, pxc. č. 53511,53514,
53512 v katastálním území Písková Lhota, parc. ě, 357/1, 538, 542, 539, 499, 519, 520, 522,
524,525,527 v katastrálním území Strenice, sí,p.7212,73,76/1,205,83/1,84l1,2a1,92,
9611,70, 188, 195, 189, 190, 192, I93,194, 198, 124, 146,2a3, 129,parc.é.31217,32511,
325/2, 343, 342/2, 342/3, 630, 34211, 33911, 746, 33811, 755, 759, 334/7 , 336, 337/1, 333,
535/5, 810, 331,334/3,328,32911,4,72,31,7lI,318,319, 638,639,644,34517,34518,34519,
345113, 334/5, 334/6, 334/8, 32319, 323lI0, 323112, 323115, 323/16, 323/17, 652, 32313,
541/3, 54l/2, 54111,323/4,32915,334ll1,770,811,326, 487, 632, 535/12,535/13, 809,
7'71,'72'7,743,389/3,772,773,756,'t5'7,745,34515 v katastrálním území Řehnice, parc. ě.
920,922 v katastrálním území Rokytovec

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými prály k sousedním stavbám:
Krnsko, Řehnice č.p. 5, č.p. 7, ě.p. 12, č.p. 13, č.p, 43, č.p. 19, é.p.2, č.e,2, č.e. 4, ě.p. 42,
č.p. 40, č.e. 1, č.p. 31 aé.p.4I

§t.. 6





č1. zlz t vzotelsúruvsctr str, 7

Poučení:

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kter"ých bylo rozhodnuto při lrydání územně
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník iizeni ve svých námitkách
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podrini námitek.

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů, občanů obce. Vlastník pozemku
nebo stavby, na ktených má blft požadov aný zámér uskutečněn, neníJi sám žadatelem, nebo ten,
kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné
věcné právo k sousedním stavbrírn anebo sousedním pozemkům nebo stavbrim na nich může blýt
územním rozhodnutím pňmo dotčeno, může uplatňovat nárnitky proti projednávanému záměru v
rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního
právního předpisu, může uplatňovat nrámitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným
záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního prárnrího předpisu zabyvá.

Nechá-|i se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

i. Jijii G,l i.],j!.li l',l]a5á Boleslav
O.;.o!, siavcoa; ;.] lozvcj. mčsia
oddéleili §tavebniho úřadu

293 01 Mladá Boleslav
l1_

Evžen schrieder
referent odboru stavebního a rozvoje města

oddělení stavebního uřadu

Tato písemnost musí být qwěšena na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav, Obecního
úřadu Krnsko, Obecniho úřadu Rokytovec, Obecní uřad Písková Lhota a Obecní uřad Strenice,
na 1ejimž území je záměr umístěn, a též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým
dnem po rlvěšení písemnosti na uřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav se považuje
písemnost za doruěenou, byla-li v této lhůtě i povinnost zveřejněni písemrrosti způsobem
umožňuj icim dálkový přístup

Datum vyvěšení, /./.,./l,. /!/

Razítko, podpis orgánu, kter,ý potvrzuje vyvěšení a písemnosti.

Sorávní oreánv příslušné k vyvěšení na úřední desce a podání zprávy o datu v},věšení a sejmutí:
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor správní a obecní žirnrostenský úřad - podatelna,
Komenského nárněstí č.p. 61, Mladá Boles|av |,293 01 Mladá Boleslav 1

Obecni úřad Pisková Lhota, Písková Lhota, 294 31 Kmsko
Obecní úřad Strenice, IDDS: rcuapgc
Obecní úřad Rokltovec, RokYovec ě.p.48,294 30 Dolní Cetno
Obecní úřad Kmsko, IDDS: dj7bdcf

Wl 
*-,,sejmutí: . _3_{. {!!,,, lí1





L:j, 7921 8/2019/Sú/E'Sch

Obdrží:
Účastníci řízení nebo jejich zástupci (ednotlivě):
FIALA PROJEKTY s.r.o., IDDS: k4gim5j
Jana Kubínová, Havlíčkova ě.p. 991, Mladá Bole s|av II,293 01 Mladá Boleslav 1

Mgr. Michal Doležal, Jináskova č.p. 840, Mladá Boleslav II, 293 0l Mladá Boleslav 1

Katefina Doležalová Ku splávku ě.p. 1 157, 294 01 Bakov nad Jizerou
Krajská správa a údržba silnic Sťedočeského kraje, příspěvková o rganizace,IDDS: a6ejgmx
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn
Taťjana Zlatnikova, Golfová č.p. 905l6,Praha lO-Hostivař, l02 00 Praha 102
Stanislav Frránek, Zaltůanská é.p. l27l,MladáBoleslav III, 293 01 Mladá Boleslav 1

Ivan Sikora, Okružní č.p. |499/59,289 22 Lysá nad Labem
Richard Filek, náměstí 17. listopadu ě.p. 503l2,Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad
Jizerou 1

Luděk Forejt, Branžež č.p. 53, 294 02 Kněžmost
Kmsko real s.r.o., IDDS: v8atfea

Účastnící řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona veřeinou vyhláškou podle
§ 87 odst. 3 stavebního zrikona:

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými prálry k sousedním pozemkům:

st. p. 38l2,38i3, 184, parc. č. 647, 659, 648, 636, 4513, 37,39/2,3913, 657, 663, 664,2I3l3,
587/2, 693,720,721,722, 723, 678, 685, 687, 699,719, 733,712,714,707, 692,7I3, 698,
'708, 709, 684, 697, 711, 694, 695, 691 v katastrálním území Kmsko, parc. č. 535lí, 53514,

535/2v katastráhním rlzemí Písková Lhota parc. é.35I/1,538,542,539,499,519,520,522,
524,525,527 v káiastráJním úzémi Shenice, sl.p.72/2,73,76/I,205,83/1.84/1.20I.92.
9611,70, 188, 195, 189, 190, 192, l93,194, l98, I24, 146,203,729,parc.č.312/7,325/1,
325/2, 343, 342/2, 342/3, 630, 342/I, 339/1, 746, 338/I, 755, 759, 334/7, 336, 337lI, 333,
535/5, 810, 331,334/3,3z8,329/I, 472,31,111,318, 3l9, 638,639, 644,34517,345/8,34519,
345/13, 33415, 33416, 334/8, 32319, 323lI0, 323ll2, 323/15, 323/16, 323/17, 652, 32313,

541/3, 54112, 541lI,323/4,32915,334lI1,770,8l1,326, 487, 632, 535/12,535/13, 809,
'771,727,743,389t3,772,773,756,757,745,345/5 v katashá,lním území Řehnice, parc. č.

920,922 v katastrálrúm území Rokltovec

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými práry k sousedním stavbám:

Krnsko, Řehnice č.p. 5, č.p. 1, č.p. 12, č.p. 13, ě.p. 43, č,p. 19, č.p. 2, ó.e, 2, č,e. 4, ě.p. 42,

č.p. 40, č.e, 1, ě.p, 31 aé.p,41

Dotčené orgáLrry:

Magisfiát města Mladá Boleslav, odbor životrúho prostředí, Komenského náměstí č.p. 61, Mladá
Boleslav 1, 293 0í \tílaóáBoleslav 1

Magistrát města Mladá Boleslav, Odbor dopravy a silničního hospodriřsWí, Komenského nrá.městí

ě.p. 61, Mladá Boleslav I, 293 01 Mlad.í Boleslav 1

Ostatní:
Obecní uřad Písková Lhota, Písková Lhot4 294 31 Kmsko
Obecní uřad Strenice, IDDS: rcuapgc
Obecní úřad Rokltovec, Rokytovec ě .p . 48 , 294 3 0 Dolní Cetrro
Obecní úřad Kmsko, IDDS: dj7bdcf
Magistrát města Mladá Boleslav Odbor správní a obecní ávnostenský uřad, podatelna,
Komenského nráměstí č.p. 61, Mladá Boleslav I,293 01 Mladá Boleslav 1

str. 8




